

# 平成22年度「特定非営利活動に係る事業会計」貸借対照表

平成23年3月31日 現在

特定非営利活動法人

ふれ愛名古屋

(単位:円)

| 科目・摘要              |                   | 金額               |                   |
|--------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| <b>I. 資産の部</b>     |                   |                  |                   |
| <b>1 流動資産</b>      |                   |                  |                   |
| 現金預金               | 1,799,518         |                  |                   |
| 売掛金                | 5,257,512         |                  |                   |
| 前払費用               | 454,862           |                  |                   |
| 短期借入金              | 250,000           |                  |                   |
|                    | <b>流動資産合計</b>     | <b>7,761,892</b> |                   |
| <b>2 固定資産</b>      |                   |                  |                   |
| 車両運搬具              | 6,637,200         |                  |                   |
| 工具器具備品             | 104,790           |                  |                   |
| 減価償却累計額            | △ 726,304         |                  |                   |
| 出資金                | 150,000           |                  |                   |
| 敷金                 | 754,200           |                  |                   |
|                    | <b>固定資産合計</b>     | <b>6,919,886</b> |                   |
|                    | <b>資産合計</b>       |                  | <b>14,681,778</b> |
| <b>II. 負債の部</b>    |                   |                  |                   |
| <b>1 流動負債</b>      |                   |                  |                   |
| 未払金                | 1,950,066         |                  |                   |
| 未払費用               | 10,449            |                  |                   |
| 短期借入金              | 5,760,813         |                  |                   |
| 預り金                | 4,119             |                  |                   |
|                    | <b>流動負債合計</b>     | <b>7,725,447</b> |                   |
|                    | <b>負債合計</b>       |                  | <b>7,725,447</b>  |
| <b>III. 正味財産の部</b> |                   |                  |                   |
| 前期繰越正味財産           |                   | △ 139,645        |                   |
| 当期正味財産増加額          |                   | <b>7,095,976</b> |                   |
|                    | <b>正味財産合計</b>     |                  | <b>6,956,331</b>  |
|                    | <b>負債及び正味財産合計</b> |                  | <b>14,681,778</b> |